
Přejeme krásný adventní čas!  

                                                  pracovníci Pečovatelské služby 

      Zpravodaj     

   Pečovatelské služby 
 

Číslo 3                                                                                                      prosinec 2014 

 

Vážení uživatelé, 

touto cestou si Vám dovolujeme předat důležité informace k poskytovaným 

službách. V prvé řadě chceme poděkovat Vám všem, kteří odebíráte službu 

dovoz oběda za bezproblémový přechod k hygienickému opatření a to 

přemývání jídlonosičů v myčce na středisku Pečovatelské služby.  

● U některých jídlonosičů je patrné, že byly používány i k ohřevu stravy. Zde 

bychom Vás rádi požádali, ať stravu v miskách neohříváte, jsou určeny pouze pro 

transport.  

● Do rukou kromě Zpravodaje dostáváte další jídelní lístek od 5. – 18. 1. 

2015. Dáváme ho s předstihem zejména pro ty, kteří ve vánočním období 

odeberou malé množství obědů, tak aby potom neměli potíže s objednávkou na 

další období.  

● V jídelním lístku 5. – 18. 1. 2015 se objevil další sloupeček s čísly. Jedná se 

o čísla alergenů. Nařizuje nám unijní nařízení č. 1169/2011 s účinností od 13. 12. 

2014. Každý z Vás dostáváte tabulku, ve které jsou jednotlivé alergeny označeny 

číslem. Tyto čísla pak budete mít uvedeny v každém jídelním lístku a podle 

tabulky zjistíte, který alergen strava obsahuje, zpravidla se jedná o obiloviny, 

vejce, mléko. 

● Po dobu Vánoc naše služby nebudou nijak omezeny. 

 

Pozvánka: 

Sobota 10. ledna 2015 – od 13.00 hodin bude sloužena v jídelně Domova pro 

seniory mše svatá, kterou hudbou a zpěvem doprovodí sbor BEDRS. Po mši svaté 

bude následovat krátké pásmo koled.                    


